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Samlet status

Ny
Distribueret
Nogen svar
Gennemfart

Frafaldet

0%

0%

0%

0% 25% 50%

75%

Respondenter

0
77
0

172

100%

1. Hvor stor en del af undervisningen pa dette modul har du deltaget i?

Intet eller naesten intet (0-20 %)
En lille del (21-40 %)

En del (41-60 %)

En stor del (61-80 %)

Alt eller nzesten alt (81-100 %)

Ved ikke

2. Hvor meget af pensum

Intet eller naesten intet (0-20 %)

Lidt (21-40 %)

En del (41-60 %)

Meget (61-80%)

Det hele eller naesten det hele (81-100 %)

Ved ikke

2%
2%
0%
% 25%

0 50%

har du laest?

0%

0% 25% 50%

75%

75%

Respondenter

4
3

11

32

121

100%

Respondenter

23
28
34
36

50

100%
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3. Ift. mine egne forudsaetninger oplevede jeg sveerhedsgraden af pensum

som:

Alt for let
Let
Passende
Sveert

Alt for svaert

Ved ikke

0%

2%

2%

0%

25%

50%

75%

Respondenter

0
8
89

67

100%

4. Ift. mine egne forudsaetninger oplevede jeg omfanget af pensum som:

Meget lille
Lille
Passende
Stort

For stort

Ved ikke

25%

50%

75%

Respondenter

0

4

108

48

100%

5. Hvor tilfreds er du med den logiske raekkefglge af emner praesenteret pa

modulet?

Meget tilfreds

Tilfreds

Hverken utilfreds eller tilfreds
Utilfreds

Meget utilfreds

Ved ikke

4%

25%

50%

75%

Respondenter

31
92

34

100%
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7. Hvordan vurderer du underviserens/undervisernes formidling og
kommunikation? - Louise Lindbjerg

Respondenter
Meget god 120
God 40
Tilstraekkelig 9
Darlig J§ 1% 2
Meget darlig | 0% 0
Ved ikke | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
8. Har du modtaget digital undervisning pa modulet?
Respondenter
Ja 11
Nej 161
0% 25% 50% 75% 100%
8.a Hvor tilfreds er du med den digitale undervisning?
Respondenter
Meget tilfreds 3
Tilfreds 8
Hverken utilfreds eller tilfreds | 0% 0
Utilfreds | 0% 0
Meget utilfreds | 0% 0
Ved ikke | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
9. Hvor stort har dit overordnede udbytte vaeret af dette modul?
Respondenter
Meget stort 17
Stort 59
Passende 77
Lille 15
Meget lille § 1% 1
Ved ikke 1% 2

0% 25% 50% 75% 100%
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